

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04966290639**
Progressivo di invio: **00138**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01378031213**
Codice fiscale: **04966290639**
Denominazione: **TERMOSIDER SNC di GALANO&MILANO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA IOMMELLA PICCOLA, 29**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **081 5322053**
Fax: **081 5322974**
E-mail: **termo.sider@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI S. AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-09-22** (22 Settembre 2017)
Numero documento: **5131**
Importo totale documento: **1974.89**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **0**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z9A1FAE368**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1687**
Data DDT: **2017-09-22** (22 Settembre 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **RIDUZIONE OTTONE M/F 1 "1/4 X 1 "**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **2.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **METABO LAME PER METALLO 23639**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **RACCORDO MASCHIO MM 32X1 "**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60**
Valore totale: **1.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA OTTONE 1/2X10**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.50**
Valore totale: **1.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA OTTONE 1/2X20**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.80**
Valore totale: **1.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **BISCIONE 1 "**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.20**
Valore totale: **6.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **BISCIONE 1 "1/4**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.20**
Valore totale: **6.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A FARFALLA M/F 3/4 "**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.30**
Valore totale: **12.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **RIDUZIONE OTTONE M/F 1 "1/4 X 1 "**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **3.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **CHIAVE X TUBI DRITTI B2342X305**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **32.00**
Valore totale: **32.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **MELT DISOTTURANTE RAPIDO ML.750**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **FULCRON DA LT.1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.50**
Valore totale: **6.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **GUANTO GRIGIO SOFT CATCH**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.50**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **BICONO M12 - X1/2**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.80**
Valore totale: **7.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA SICUREZZA SCALDABAGNO 1/2 MF**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.70**
Valore totale: **11.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **TAPPO OTTONE M 1/2**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.60**

Valore totale: **1.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA RID. OTTONE MF 1/2 " X 3/8 "**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.90**
Valore totale: **1.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **RESISTENZA X SCALDABAGNO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE BAXI FLANGIA LT.10-15-30**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.50**
Valore totale: **6.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **NIPLES DOPPIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **2.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE BAXI FLANGIA LT.50-80-10**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.50**
Valore totale: **8.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **CORBIN LUCCHETTO MM.40**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO PROFILO NORMALE**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **SET VITONE UNIVERSALE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.70**
Valore totale: **12.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **VITONE COLLO CIGNO**
Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NYLON**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.50**
Valore totale: **1.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **LEGHE SALDANTI S5 TONDO MM.2**
Quantità: **0.12**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **66.00**
Valore totale: **7.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **DISOSSIDANTE LP/5 GR.160**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **15.60**
Valore totale: **15.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **DURACELL PILA STILO PLUS POWER PZ.8**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **4.90**
Valore totale: **9.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **DURACELL MINISTILO SIMPLY PZ.8**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE SEMPLICE 160 A+T**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.50**
Valore totale: **9.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO CHIAVE SEMPLICE COLORATA**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO PROFILO NORMALE**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **5.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **SPECCHIO PARABOLICO CM.60**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **80.00**
Valore totale: **240.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **SEGACCIO SERRAMANICO SAMURAI CM.18**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.20**
Valore totale: **12.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE INOX 3/8 CM.30**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.20**
Valore totale: **19.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE INOX 3/8 CM.40**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.40**
Valore totale: **8.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **VASELLINA SYSTEM TECNICA ML.100**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.40**
Valore totale: **4.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **SILICONE TRASPARENTE NEUTRO GR.280**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.10**
Valore totale: **18.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **GUANTI TOUCH N TUFF PZ.100**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.00**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A LEVA F/F 1/2 "**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.80**
Valore totale: **11.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE SCALDABAGNO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.80**
Valore totale: **6.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **SVITOL ML.200**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.70**
Valore totale: **3.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO TRIESTE ATT. LAV. 1/2 "**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **21.20**
Valore totale: **84.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **BOMBOLA GAS KG.1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **23.50**
Valore totale: **23.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **TESA NASTRO AVANA BUONO 50X66**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.40**
Valore totale: **4.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **ATTAK GR.5 EASY BRUSH**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.50**
Valore totale: **5.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO CHIAVE SEMPLICE COLORATA**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **RICAMBI RULLINO CORD. CM.10**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE SCHUKO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.00**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **PLACCA 1 POSTO BIANCO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20**
Valore totale: **1.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **MAGIC SUPPORT TT 3P**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **1.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: **MAGIC PRESA BIPASSO 10/16A 5189**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **CORBIN LUCCHETTO INOX ARCO LU MM.40**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: **CORBIN LUCCHETTO MAR. MM.40 C.U.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.50**
Valore totale: **12.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: **CORBIN LUCCHETTO MM.40**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: **SHAMPOO SUPER CONCENTRATO LT.1**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.80**
Valore totale: **7.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: **DP1 LIQUIDO LAVAVETRO ML.500**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.30**
Valore totale: **10.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: **SILICONE TRASPARENTE UNIV. USA**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **FASCETTA STRING. NERA 4,8X290 PZ.100**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE TECNICA**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.60**
Valore totale: **2.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: **MORSETTO X CURVA TECNICA 40X26-32**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.95**
Valore totale: **3.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: **CHIAVE MASCHIO ESAG. MM.12**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Descrizione bene/servizio: **MELT DISOTTURANTE ML.750**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.80**
Valore totale: **3.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Descrizione bene/servizio: **NIPLEX DOPPIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **2.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: **ARTECLIMA ADATTATIRE MULT. D.16X2**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.20**
Valore totale: **4.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA OTTONE 1/2X20**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.80**
Valore totale: **9.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

Descrizione bene/servizio: **PRLUNGA OTTONE 1/2X25**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 69

Descrizione bene/servizio: **MAGIC SUPPORT 4 POSTI**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60**
Valore totale: **1.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO PROFILO NORMALE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 71

Descrizione bene/servizio: **SPRAY SINTETIO GRIGIO LUCE ML.400**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.50**
Valore totale: **3.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 72

Descrizione bene/servizio: **ANCORANTE CHIMICO ML.380**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.80**
Valore totale: **7.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 73

Descrizione bene/servizio: **CARTA ABRASIVA SAIT P60**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.70**
Valore totale: **3.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74

Descrizione bene/servizio: **PUNTINE DA DISEGNO BIANCHE PZ.80**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **3.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 75

Descrizione bene/servizio: **CHIODI CAMBRETTE 18X40 AL CHILO**
Quantità: **4.20**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **5.70**
Valore totale: **23.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 76

Descrizione bene/servizio: **RETE METAPLAST MM.50X75X200**
Quantità: **65.00**
Unità di misura: **ML**
Valore unitario: **4.50**
Valore totale: **292.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 77

Descrizione bene/servizio: **RETISUD PALETTO H.225**
Quantità: **45.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **360.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 78

Descrizione bene/servizio: **BEKAERT FILO PLAST. DOPPIO ML.100**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **23.40**
Valore totale: **23.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 79

Descrizione bene/servizio: **TASSELLO NYLON C/VITE 8X41**
Quantità: **200.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.20**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: *****
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 81

Descrizione bene/servizio: **VARIAZIONE IBAN**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 82

Descrizione bene/servizio: **IBAN IT24B010104005010000003263**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 83

Descrizione bene/servizio: *****
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 84

Descrizione bene/servizio: **Operazione assogg. a split payment con Iva non incassata dal cedente.**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 85

Descrizione bene/servizio: **Ex art. 17-ter del DPR 633/1972**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1618.76**
Totale imposta: **356.13**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Decorrenza termini di pagamento: **2017-09-22** (22 Settembre 2017)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2017-09-22** (22 Settembre 2017)
Importo: **1618.76**
Istituto finanziario: **SANPAOLO B.NAPOLI**
Codice IBAN: **IT47G0101040180100000001656**
Codice ABI: **01010**
Codice CAB: **40180**
Codice BIC: **IBSPITNA**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it